Universidade Federal de Ouro Preto

Rescuço (E P E 	N. 1103

Horncoga resultado do Concurso Púbuco
de Provas e Títulos de que trata o Edital
DAD n° 123196-UFOP, realizado para o
cargo de Professor Assistente, nível 1, da
Carreira do Magistério da Universidade
Federal de Ouro Preto.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão d
Universidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto na Resolução CEPE n° 1092, de 20 de março de

considerando o parecer da Comissão Examinadora do referido Concurso;

considerando que tal parecer foi devidamente aprovado pelo Conselho
Departamental do Instituto de Ciências Humanas e Sociais, em 14 de marçc de 1997;

considerando, finalmente, a documentação constante do processo UFOP
n° 2623/94-02,

RESOLVE:

Art. 1 0  Homologar o resultado final do Concurso Público de Provas
Títulos de que trata o Edital DAD n° 123196-UFOP, realizado para o cargo de P rofesso r

Assistente, nível 1, da Carreira do Magistério, área de "Metodologia Científica", em que
pela ordem de classificação, foram aprovados os candidatos Adriana Maria de
Figueiredo e Carlos Martins Versiani dos Anjos.

Art. 20  O Concurso Público de Provas e Títulos de que trata a presentc
Resolução terá validade de um ano, contado a partir da publicação desta no Diárir
Oficial da União.

Ouro Pr

Prol. Dirceu do Nâscimento
Presidente

1 PAG. N. 11  PI .....P.j